納 税 の 猶 予 に 伴 う 差 押 解 除 申 請 書    平成  年  月  日

  収 受 印        税務署長 殿
                                         （申請者）

                                          住 所

                                          氏 名                  印

 国税通則法第 48 条第 2 項の規定により、下記のとおり差押えの解除を申請します。

住 所

（所 在）

滞 納 者

氏 名

（名 称）

納税の猶予許可年月日 平成   年   月   日 差 押 年 月 日 平成   年   月   日

解除を請求

す る 財 産

備   考